＜１７－２３＞

２０１７年 ９月

先生各位

検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記検査項目におきまして、検査内容の変更をさせていただくこととなり

ましたので、ご案内申し上げます。

何卒、ご高承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■対象項目：

       ・  農薬スクリーニング                 ［項目コード：１４５６]

■検査内容変更実施日：

２０１７年 １０月 ２日（月）受付分より

以上

※裏面もご覧ください｡

●農薬スクリーニング

    検査対象農薬を下記のように３７成分から２２成分に変更致します。なお、分析
対象から除外する成分は登録が失効している農薬であり、委託先での確認において

事故事例は報告されておりません。

《農薬分析対象薬》

新

スミチオン（ＭＥＰ） スミチオン（ＭＥＰ）

マラチオン マラチオン

ＣＹＡＰ ＊ サリチオン

エチルチオメトン ＣＹＡＰ

ＥＰＮ ＊ チオメトン

ダイアジノン エチルチオメトン

ＭＰＰ ＥＰＮ

メチダチオン（ＤＭＴＰ） ダイアジノン

イソキサチオン ＭＰＰ

ピリミホスメチル ＊ ＣＹＰ

ＤＤＶＰ ＊ パラチオン

トリクロルフォン（ＤＥＰ） メチダチオン（ＤＭＴＰ）

フェンバレレート イソキサチオン

シペルメトリン ピリミホスメチル

ペルメトリン ＤＤＶＰ

メトリブジン トリクロルフォン（ＤＥＰ）

シマジン（ＣＡＴ） ＊ α -ベンゾエピン

フェノブカルブ（ＢＰＭＣ） ＊ γ -ＢＨＣ

カルバリル（ＮＡＣ） ＊ ディルドリン

メソミル ＊ アルドリン

アラクロール ＊ エンドリン

プロパニル（ＤＣＰＡ） ＊ ニトロフェン

＊ クロルデン

＊ ＤＤＴ

＊ ＤＤＤ

＊ ＤＤＥ

フェンバレレート

シペルメトリン

ペルメトリン

メトリブジン

シマジン（ＣＡＴ）

フェノブカルブ（ＢＰＭＣ）

カルバリル（ＮＡＣ）

メソミル

アラクロール

プロパニル（ＤＣＰＡ）

＊ ＰＣＰ（ペンタクロルフェノール）

＊下線文字は分析対象から削除。

現